ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1434/QĐ-UBND
	Khánh Hòa, ngày 13 tháng 06 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH ĐƠN GIÁ THIẾT KẾ TRỒNG RỪNG, HOÀN CÔNG TRỒNG RỪNG, HOÀN CÔNG CHĂM SÓC RỪNG TRỒNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH KHÁNH HÒA

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 205/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ quy định hệ thống thang lương, bảng lương và chế độ phụ cấp lương trong các công ty Nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 31/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ quy định mức lương tối thiểu chung;
Căn cứ Quyết định số 38/2005/QĐ-BNN ngày 06 tháng 7 năm 2005 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành định mức kinh tế kỹ thuật trồng rừng, khoanh nuôi xúc tiến tái sinh rừng và bảo vệ rừng;
Căn cứ Định mức kinh tế kỹ thuật trong công tác Điều tra quy hoạch rừng theo Quyết định số 487/QĐ-BNN-TCCB ngày 26 tháng 02 năm 2007 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 860/TTr-SNN ngày 05 tháng 6 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh đơn giá thiết kế trồng rừng, hoàn công trồng rừng, hoàn công chăm sóc rừng trồng trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa, cụ thể như sau:

1. Đơn giá thiết kế và lập tổng dự toán trồng rừng mới (kể cả diện tích có trồng bổ sung cây lâm nghiệp trong diện tích khoanh nuôi tái sinh rừng) là 632.364 đồng/ha (sáu trăm ba mươi hai nghìn, ba trăm sáu mươi bốn đồng/ha), đã bao gồm thuế giá trị gia tăng.

2. Chi phí hoàn công trồng rừng, hoàn công chăm sóc rừng trồng là 63.236 đồng/ha (sáu mươi ba nghìn, hai trăm ba mươi sáu đồng/ha), đã bao gồm thuế giá trị gia tăng.

3. Đơn giá trên được áp dụng trong việc lập dự toán các dự án lâm sinh được đầu tư bằng vốn ngân sách nhà nước.

4. Khi mức lương tối thiểu được điều chỉnh thì đơn giá trên được điều chỉnh theo.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, bãi bỏ các quy định trước đây trái với Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám dốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động – Thương binh và Xã hội, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Đoàn đại biểu Quốc hội;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Thường trực UBND tỉnh;
- Ủy ban MTTQ tỉnh;
- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Các BQL rừng phòng hộ, đặc dụng;
- Công ty Lâm sản Khánh Hòa;
- Công ty Lâm nghiệp Trầm Hương;
- Chi cục Lâm nghiệp;
- Chi cục Kiểm Lâm;
- Trung tâm ĐTKSTK NN&PTNT;
- Lưu VP, HP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Vinh